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Arsredovisning

Cantemo AB

556810-0779

Styrelsen och verkstédllande direktdren avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 -
2020-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehadll Sida
- Forvaltningsberittelse
- Resultatrdkning

- Balansrdkning

- Noter
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- Underskrifter

Faststillelseintyg

Jag intygar att resultatrdkningen och balansrakningen har faststéllts pa drsstimma 2021-02-17.
Arsstimman beslot att godkdnna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehallet i dessa elektroniska handlingar 6verensstimmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Parham Azimi , Verkstillande direktor
2021-02-18
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Foéretaget utvecklar och séljer tjanster inom IT- och mediasektorn.
Foretaget har sitt sate i Stockholm.

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

Pandemin under aret paverkade Cantemo’s nyforsaljning. Vi har sett att den typen av nyinvestering i
Enterprise-plattformar, sdsom Cantemo Portal, minskat rejalt under aret vilket medférde

en storre minskning av nyforsaljningar fér Cantemo.

Dock har vi delvis kompenserat omsattningsforlusten med att salja mer tjanster,

samt bibehallit en hég niva av fornyelse fran existerande kunder.

Under aret har vi permitterat delar av teamet for att begransa kostnaderna.

Uppgifter om dotterforetag:
Cantemo Ltd, 09588423, London UK

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsdversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2001-2012

Nettoomsattning 18 709
Resultat efter finansiella poster -344
Soliditet % 26
FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Aktiekapital
- Belopp vid arets ingang 50 000
Resultatdisposition enligt bolagsstémman
- Balanseras i ny rékning
- Arets resultat
- Belopp vid arets utgang 50 000

RESULTATDISPOSITION

1901-1912
23731
904

21

Balanserat
resultat

1534 199

477 777

2011976

1801-1812
20 560
2723

18

Arets resultat

477 777

-ATT 777
6 134
6 134
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1701-1712
16 050
938

8

Totalt
2 061 976

0
6 134
2068 110



Till &rsstdmmans férfogande star féljande medel:
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Balanserat resultat 2 011 976
Arets resultat 6134
Summa 2018 110

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Balanseras i ny rakning 2018110
Summa 2018 110
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rérelsekostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Ladmnade koncernbidrag

Forandring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

18 158 662
4 577 808
22 736 470

-3 569 739
-8 392 466
-9442 210
-1 448 242
-22 852 657

-116 187

-257

-257

-116 444

-65 000

200 000
135 000

18 556

-12 422

6 134
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2019-01-01
2019-12-31

24 410 952
1579616
25990 568

-6 069 251
-9 506 873
-8 828 544
-681 381
-25 086 049

904 519

-114

-114

904 405

0

-249 000
-249 000

655 405

-177 628

477 777
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

614 600
614 600

614 600

1173 143

82 700
1036 824
4 337 317
6 629 984

4 447 275

4447 275

11 077 259

11 691 859
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2019-12-31

614 600
614 600

614 600

1143 885
1388 612

424 568
1627 139
4 584 204

8 513 410

8513410

13 097 614

13712 214
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

50 000
50 000

2011976
6 134
2018110

2068 110

778 000
778 000
754 824
197 859

12 422

601 288
7 279 356

8 845 749

11 691 859
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2019-12-31

50 000
50 000

1534 199
477 777
2011976

2 061 976

978 000
978 000
4 052 282
0

0

310 354
6 309 602

10 672 238

13712 214
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 78,6 %
av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anstéllda 2020-12-31 2019-12-31
Medelantalet anstallda 17 16
Not 3 Andra langfristiga fordringar 2020-12-31 2019-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 614 600 614 600
Utgéende anskaffningsvarden 614 600 614 600
Redovisat varde 614 600 614 600
UNDERSKRIFTER

Stockholm 2021-02-17

Parham Azimi Timothy Child
Parham Azimi Timothy Child
Verkstallande direktor

Mikael Wahlberg

Mikael Wahlberg

Mattias Amnefelt

Mattias Amnefelt

Min revisionsberattelse har lamnats 2021-02-17

Linda Johansen

Linda Johansen
Auktoriserad revisor



Revisionsberattelse
Till bolagsstamman i Cantemo AB, org.nr 556810-0779

Rapport om arsredovisningen
Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér Cantemo AB for rakenskapsaret 2020.
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i allavasentliga avseenden rattvisande bild av Cantemo
ABs finansiella stéllning per den 2020-12-31 och av dessfinansiella resultat for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga
delar.

Jag tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultatrdkningen och
balansrakningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god
revisionssed i Sverige.

Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar
oberoende i

forhallande till Cantemo AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska

ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som
grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens [och verkstallande direktorens] ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direktdren som har ansvaret for att arsredovisningen
upprattas och att den

ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstallande
direktéren ansvarar aven for

den interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att uppratta en arsredovisning som
inte innehaller

nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren for



bedomningen av

bolagets férmaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar sa ar tillampligt, om
férhallanden som kan

paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt
drift. Antagandet om

fortsatt drift tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen som
helhet inte innehaller

nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och
att lamna en

revisionsberattelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hég grad av
sakerhet, men ar ingen

garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptacka

en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag

och anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka
de ekonomiska

beslut som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk

installning under hela revisionen.

Dessutom:

- identifierar och bedémer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen,
vare sig dessa beror

pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat
utifran dessa risker och

inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och andamalsenliga for att utgéra en grund for
mina uttalanden.

Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till féljd av oegentligheter ar hégre an
for en vasentlig

felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, férfalskning,

avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidosattande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse
fér min revision for
att utforma granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till omstandigheterna, men



inte for att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i
styrelsens och
verkstallande direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verkstallande direktéren
anvander antagandet om

fortsatt drift vid upprattandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund
i de inhamtade

revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vasentlig osakerhetsfaktor som avser
sadana handelser eller

forhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets formaga att fortsatta
verksamheten. Om jag drar

slutsatsen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor, maste jag i revisionsberattelsen
fasta uppmarksamheten

pa upplysningarna i arsredovisningen om den vasentliga osakerhetsfaktorn eller, om
sadana upplysningar ar

otillrackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som

inhamtas fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller
forhallanden gora att

ett bolag inte langre kan fortsatta verksamheten.

- utvarderar jag den évergripande presentationen, strukturen och innehallet i
arsredovisningen, daribland

upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett

satt som ger en rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och
inriktning samt

tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de

eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden
Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven utfért en revision av styrelsens och

verkstallande direktérens forvaltning for Cantemo AB for rakenskapsaret 2020 samt av
forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.



Jag tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamdter och verkstallande direktoren
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna
beskrivs narmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i forhallande till Cantemo AB enligt god
revisorssed i Sverige

och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrdckliga och andamalsenliga som
grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens [och verkstallande direktorens] ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst
eller forlust. Vid

forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar
forsvarlig med hansyn

till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av
bolagets egna kapital,

konsolideringsbehov, likviditet och stallning i ovrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets
angelagenheter. Detta innefattar

bland annat att fortlbpande bedéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att
bolagets organisation ar utformad sa att bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets
ekonomiska angelagenheter i ovrigt

kontrolleras pa ett betryggande satt. Verkstallande direktoren ska skoéta den I6pande
férvaltningen enligt

styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som ar nédvandiga
for att bolagets

bokféring ska fullgéras i 6verensstammelse med lag och for att medelsfoérvaltningen ska
skotas pa ett

betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed mitt uttalande om
ansvarsfrinet, ar att inhamta

revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller



verkstallande direktéren i nagot vasentligt avseende:

- féretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nAgon férsummelse som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

- pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust,
och darmed mitt

uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sakerhet bedéma om férslaget ar férenligt
med

aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti for att en revision som

utférs enligt god

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller férsummelser som kan
féranleda

ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst
eller forlust inte ar

férenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander jag professionellt
omdome och har en

professionellt skeptisk instélining under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen
och forslaget till

dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av
rakenskaperna. Vilka

tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa min professionella bedémning
med utgangspunkt i

risk och vasentlighet. Det innebar att jag fokuserar granskningen pa sadana atgarder,
omraden och

forhallanden som ar vasentliga for verksamheten och dar avsteg och évertradelser skulle
ha sarskild

betydelse for bolagets situation.

Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder

och andra forhallanden som ar relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrinet. Som
underlag for mitt uttalande

om styrelsens forslag till dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust har jag
granskat om forslaget

ar forenligt med aktiebolagslagen.



Stockholm 2021-02-17

Linda Johansen
Linda Johansen
Auktoriserad revisor



